

# AURA EI-handel A/S

Smedeskovvej 55, 8464 Galten

CVR-nr. 25 56 77 14

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019

Dirigent:



A handwritten signature in blue ink, positioned above a dotted horizontal line.





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	AURA EI-handel A/S
Adresse, postnr., by	Smedeskovvej 55, 8464 Galten
CVR-nr.	25 56 77 14
Stiftet	27. juni 2000
Hjemstedskommune	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.aura.dk">www.aura.dk</a>
E-mail	<a href="mailto:aura@aura.dk">aura@aura.dk</a>
Bestyrelse	Allan Werk, formand Lars Lægaard Broni Claus Ørnbjerg Christensen
Direktion	Thorkild Videbæk, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

t.kr.	2018	2017	2016	2015	2014
<b>Hovedtal</b>					
Nettoomsætning	375.543	366.367	341.321	260.537	317.188
Bruttoresultat	2.268	2.661	7.829	8.966	8.989
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	2.268	2.661	7.829	8.966	7.400
Resultat af finansielle poster	1.167	1.040	774	1.152	275
Årets resultat	2.673	2.879	7.097	7.701	5.557
<b>Balancesum</b>					
Balancesum	178.043	221.921	157.060	113.532	120.113
Egenkapital	115.078	106.291	100.231	72.446	79.044
<b>Nøgletal</b>					
Overskudsgrad	0,6 %	0,7 %	2,3 %	3,4 %	2,3 %
Bruttomargin	0,6 %	0,7 %	2,3 %	3,4 %	2,8 %
EBITDA-margin	0,6 %	0,7 %	2,3 %	3,4 %	2,3 %
Soliditetsgrad	64,6 %	47,9 %	63,8 %	63,8 %	65,8 %
Egenkapitalforrentning	2,4 %	2,8 %	8,2 %	10,2 %	7,1 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede</b>					
	0	0	0	0	3

Selskabet har medio 2014 ændret formål og aktivitet, hvorfor hoved- og nøgletallene ikke er sammenlignelige.

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med elhandel samt virksomhed, som har tilknytning til energiforsyningen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Konkurrencen på markedet for strøm skærpes kontinuerligt. På erhvervssiden har konkurrencen været intens i flere år, men der er nu mindst lige så stor kamp om kunderne på privatkundemarkedet. Der kommer løbende flere mindre, nye konkurrenter med forskellige forretningsmodeller, der udfordrer de kendte spillere på markedet. Hos AURA holder vi fast i vores strategi om at være ordentlige og opbygge længerevarende kunderelationer.

#### *Kunderne*

Vi har formået at fastholde vores privatkunder på elmarkedet samt vinde nye kunder henover året. Vi har dermed samlet oplevet en kundetilvækst i 2018. En række initiativer og veletablerede salgskanaler bidrager til den positive udvikling – både i form af fastholdelsestiltag, indsatser for at tilbageerobre tabte kunder samt tiltag, der vinder nye kunder. Desuden arbejder vi kontinuerligt på at give kunderne den bedste kundeservice, idet vi fortsat tror på den personlige betjening kombineret med digitale muligheder via nye salgskanaler.

Arbejdet i 2017 med at forenkle elregningen har båret frugt i 2018 i form af færre opkald med spørgsmål til elregningen til kundeservice.

Vi oplever, at det kan være en fordel at kombinere strøm med andre ydelser og produkter. Derfor har vi i 2018 arbejdet med forskellige, nye projekter, hvor elaftalen kobles sammen med andre tilbud. Det er AURA Delebiler og webportalen AURA Shoppen eksempler på. Vi fortsætter indsatsen med henblik på at etablere projekter og produkter i samarbejde med andre forretningsområder i AURA samt med eksterne samarbejdspartnere. Deltagelse i forskellige erhvervsnetværk har vist sig at være en god grobund for disse samarbejder.

Gentegning af erhvervskunder finder sted i slutningen af året, og det er derfor afgørende at ramme et tidspunkt med et gunstigt prisniveau. Vi har formået at ramme de rigtige perioder, men oplever ofte konkurrenter, der stiller priser under børspriserne. Samlet set ender vi dog stadig med en fornuftig gentegningsprocent.

#### *AURA Delebiler*

AURA Delebiler er et delebilskoncept med elbiler, hvor alle kan blive medlem og booke bilerne via en app.

Delebilerne ligger fint i tråd med vores strategi om bæredygtighed og innovation. Med dele-elbiler kan vi bidrage til lavere CO2-udslip. Desuden ligger konceptet i naturlig forlængelse af vores forretning, idet vi leverer strøm til bilerne.

Vi har i løbet af året opstillet delebiler i samarbejde med boligforeninger i Silkeborg, Skanderborg, Brabrand og Viby. Desuden har vi delebiler på offentlige p-pladser i blandt andet Aarhus C og Viby J.

#### *AURA Shoppen*

Ved udgangen af 2018 har vi lanceret en webshop, AURA Shoppen, med forbrugerelektronik og hvidevarer. Webshoppen adskiller sig fra konkurrenterne ved at tilbyde finansiering af varekøbet over elregningen. AURA Shoppen har fået en fin start, og vi forventer, at shoppen kan tiltrække samt fastholde elkunder.



## Ledelsesberetning

### Årets resultat

Årets resultat udgør 2.673 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 115.078 t.kr. pr. 31. december 2018 og balancesummen 178.043 t.kr. Der foreslås ikke udloddet udbytte.

Der er lykkedes at fastholde bruttoresultatet på næsten samme niveau som i 2017 på trods af den hårde konkurrence i markedet, og at vi har haft omkostninger i forbindelse med opstart af to nye strategiske initiativer. Samlet set er resultatet før skat på niveau med sidste år og tilfredsstillende. Med de mange nye initiativer, som er beskrevet ovenfor, forventes en vækst over de kommende år.

### Videnressourcer

Der henvises til koncernregnskabet for CVR-nr. 35 86 15 64, AURA Energi a.m.b.a., som kan rekvireres på [www.aura.dk](http://www.aura.dk) eller hos Erhvervsstyrelsen.

### Særlige risici

AURA El-handels indkøbspolitik sikrer, at vi ikke spekulerer i udsving i priserne på elmarkedet. For kunder med længerevarende fastprisaftaler er der indgået back-to-back aftaler, som afdækker både mængde- og prisrisici.

### Påvirkning af det eksterne miljø

Der henvises til koncernregnskabet for CVR-nr. 35 86 15 64, AURA Energi a.m.b.a., som kan rekvireres på [www.aura.dk](http://www.aura.dk) eller hos Erhvervsstyrelsen.

### Redegørelse for samfundsansvar

Der henvises til koncernregnskabet for CVR-nr. 35 86 15 64, AURA Energi a.m.b.a., som kan rekvireres på [www.aura.dk](http://www.aura.dk) eller hos Erhvervsstyrelsen.

### Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

Der henvises til koncernregnskabet for CVR-nr. 35 86 15 64, AURA Energi a.m.b.a., som kan rekvireres på [www.aura.dk](http://www.aura.dk) eller hos Erhvervsstyrelsen.

### Forventet udvikling

I 2019 vil vi bygge videre på de mange positive takter fra 2018 og således fortsætte og supplere vores tiltag, som sikrer en samlet kundevækst. Vi vil optimere salgskanaler og markedsføringen samt fokusere på opfølgning og hurtig tilpasning til vores forskellige kundegrupper.

Udrulningen af delebiler fortsætter i 2019. Vi vil fortsat indgå aftaler med boligforeninger og lignende, ligesom vi selv vil opsætte delebiler på offentlige p-pladser. Vi forventer desuden at kunne tilbyde erhvervsvirksomheder en attraktiv ordning med delebiler til medarbejderne.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2018	2017
	Nettoomsætning	375.543	366.367
	Direkte omkostninger	-331.493	-323.359
	Andre eksterne omkostninger	-41.782	-40.347
	Bruttoresultat	2.268	2.661
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	2.268	2.661
3	Finansielle indtægter	1.483	1.234
4	Finansielle omkostninger	-316	-194
	Resultat før skat	3.435	3.701
5	Skat af årets resultat	-762	-822
	Årets resultat	2.673	2.879

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
6	Finansielle aktiver		
	Andre tilgodehavender	472	420
		472	420
	Langfristede aktiver i alt	472	420
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.165	56.222
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.320	134.582
	Andre tilgodehavender	13.711	8.869
	Periodeafgrænsningsposter	19.404	16.451
		173.600	216.124
	Likvide beholdninger	3.971	5.377
	Kortfristede aktiver i alt	177.571	221.501
	AKTIVER I ALT	178.043	221.921

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	9.000	9.000
	Øvrige reserver	9.710	3.596
	Overført resultat	96.368	93.695
	Egenkapital i alt	<u>115.078</u>	<u>106.291</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til banker	17.384	63.504
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.797	38.253
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.817	3.702
	Skyldig selskabsskat	2.486	1.720
	Anden gæld	10.481	8.451
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>62.965</u>	<u>115.630</u>
	Forpligtelser i alt	<u>62.965</u>	<u>115.630</u>
	PASSIVER I ALT	<u>178.043</u>	<u>221.921</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter
- 11 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
	Egenkapital				
	1. januar 2018	9.000	3.596	93.695	106.291
12	Overført via resultatdisponering	0	0	2.673	2.673
	Andre værdireguleringer af egenkapital	0	6.114	0	6.114
	Egenkapital				
	31. december 2018	9.000	9.710	96.368	115.078

Øvrige reserver omfatter "Værdiregulering af sikringsinstrumenter" efter udskudt skat.

Koncernen har indgået prissikring på fremtidige køb af el.

Kontrakterne behandles regnskabsmæssigt som sikring og har en markedsværdi på 12.449 t.kr. pr. 31. december 2018 (2017: 4.611 t.kr.). Markedsværdien reduceres ved levering over kontraktens løbetid.

Værdireguleringen på egenkapitalen på 6.114 t.kr. er markedsværdien fratrukket skat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AURA El-handel A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for store klasse C-virksomheder.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed AURA Energi a.m.b.a.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Afledte finansielle instrumenter

AURA El-handel A/S har et risikostyringssystem, der indebærer, at prisvariabilitet ved køb og salg af el inden for givne rammer skal udligne hinanden. Som led i risikostyringen indgås finansielle aftaler om køb af el til sikring af salgskontraktens volumen. De indgåede finansielle købsaftaler betragtes regnskabsmæssigt som afledte finansielle instrumenter.

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender, henholdsvis anden gæld.

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes i andre tilgodehavender eller anden gæld og i egenkapitalen i regnskabsposten "Øvrige reserver". Resultater den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet på egenkapitalen, til kostprisen for henholdsvis aktiv eller forpligtelsen. Resultater den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter, indregnes ændringer i dagsværdi løbende i resultatopgørelsen.

#### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

I nettoomsætningen indregnes de indtægter, som selskabet har mulighed for at påvirke. Nettoomsætningen omfatter indtægter fra salg af el, netydelser, systemtarif, abonnement samt øvrige relaterede indtægter.

Nettoomsætning ved salg af el indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag og indregnes ekskl. moms og afgifter.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Direkte omkostninger omfatter køb af el, netydelser, systemtarif og abonnement og andre omkostninger forbundet med at opnå årets omsætning.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrative omkostninger i form af indlejet personale fra AURA A/S, kundeservice, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renter.

## Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, der kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Balancen

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske enhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og nøgletal.

Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
EBITDA-margin	$\frac{\text{Indtjening før renter, skat og amortiseringer (EBITA)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Vederlag til direktionen og bestyrelsen er oplyst samlet under henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3.

Ledelsen aflønnes fra søsterselskabet AURA A/S. Den anslåede betaling herfor udgør samlet 762 t.kr. (2017: 1.056 t.kr.).

Selskabet har ingen ansatte.

t.kr.	2018	2017
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.483	1.234
	<u>1.483</u>	<u>1.234</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	316	194
	<u>316</u>	<u>194</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	762	822
	<u>762</u>	<u>822</u>

#### 6 Finansielle aktiver

t.kr.	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2018	420
Tilgang i årets løb	<u>52</u>
Kostpris 31. december 2018	472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>472</u>

#### 7 Selskabskapital

Aktiekapitalen består af 9.000.000 aktier a nominelt 1 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

t.kr.	2018	2017	2016	2015	2014
Saldo primo	9.000	9.000	9.000	9.000	8.616
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>384</u>
	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Andre eventualforpligtelser

Selskabet har over for samhandelspartnere som en del af elhandelsaktiviteten stillet garanti for det til enhver tid værende mellemværende. Garantien udgør maksimalt 61,9 mio. kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, AURA A/S, CVR-nr. 10 16 36 68. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet indgår i fælles momsregistrering med øvrige koncernselskaber i AURA Energi-koncernen. Selskabet hæfter solidarisk for den samlede momsbetaling.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser.

## Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende AURA debiler med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 106 t.kr. (2017: 13 t.kr.). Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 47 måneder med en samlet nominal restleasingydelse på 4.545 t.kr. (2017: 619 t.kr.).

## 9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

## 10 Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

AURA El-handel A/S indgår elafdækningskontrakter for at sikre omkostningen til indkøb af el til de kunder, hvor AURA El-handel A/S har aftalt en fast pris. Aftalerne indgås "back to back" med salgskontrakterne, så det sikres, at elafdækningskontrakterne dækker samme volumen og leveringsperiode. Elafdækningskontrakterne er afledte finansielle instrumenter og måles til dagsværdi. Centrale forudsætninger for opgørelse af dagsværdien er den aktuelle markedspris på el samt skøn over udviklingen i markedet i kontrakternes løbetid. Skøn over udviklingen i markedet er baseret på observationer på et aktivt marked.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Nærtstående parter

AURA El-handel A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
AURA Energi a.m.b.a.	Smedeskovvej 55, 8464 Galten	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
AURA Energi a.m.b.a.	Smedeskovvej 55, 8464 Galten	<a href="http://www.aura.dk/arsrapport">www.aura.dk/arsrapport</a>

Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

t.kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
12 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>2.673</u>	<u>2.879</u>
	<u>2.673</u>	<u>2.879</u>